
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/205/2021 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Mycielin z dnia 10 marca 2020r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na 

terenie Gminy Mycielin bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakresu tej pomocy, w tym 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV/86/2019 Rady Gminy Mycielin z dnia 

29 października 2019r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Mycielin, Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Mycielin z dnia 10 marca 2020r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie 

Gminy Mycielin bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakresu tej pomocy, w tym stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach zm. uchwałą Nr XIX/177/2021 Rady Gminy 

Mycielin z dnia 26 stycznia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje następujące  brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie stypendium i/lub nagrody bądź nagrody specjalnej Wójta Gminy Mycielin 

sporządza się według wzoru stanowiącego załącznik do Regulaminu”.; 

2) Załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zbigniew Brajer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 2740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2740



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2740


		2021-03-31T12:14:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




